各 位

2 0 1 9 年 8 月 1 3 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、2019 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の配当について決

議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本件は 2019 年 9 月 24 日開催予定の定時株主総会に付議いたします。

記

1． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想
前期実績

（2018 年 6月期）

基準日 2019 年 6 月 30 日 同左 2018 年 6 月 30 日

1 株当たり配当金 10.00 円 未定

40.00 円

（ご参考 分割後）

13.33 円

配当金総額 67,500 千円 ― 90,001 千円

効力発生日 2019 年 9 月 25 日 ― 2018 年 9 月 26 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）当社は 2018 年 7 月 1日で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。

2． 理由

当社は、株主様への配当政策を最重要課題の一つと認識し、経営成績に裏付けされた配当を行う

ことを基本方針としております。2019 年 6 月期の期末配当につきましては、上記方針に基づき、前

期実績に比べ増収はしたものの親会社の所有者に帰属する当期利益が減少したこと、そして株主様

への利益還元等を勘案した結果として、1 株当たり 10 円とさせていただきます。

以上